

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ และปรับปรุงผิวจราจร ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6

รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำและปรับปรุงผิวจราจร ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6 (บริเวณปากซอย) ช่วงที่ 1 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 56 ท่อน บ่อพักขนาด 0.90 X 1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ ความยาวท่อระบายน้ำ

และบ่อพักรวม 60.00 เมตร ช่วงที่ 2 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 171 ท่อน

บ่อพักขนาด 0.90 X 1.00 เมตร จำนวน 19 บ่อ รางยาว 174.60 เมตร ปรับปรุงผิวจราจรเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางจากถนนสิริโสธร ด้านขวายาว 98.00 เมตร ด้านซ้ายยาว 93.70 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 575.10 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ 5/2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6 ตำบลโสธร อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการโดย นายบัณฑิต สุโกโตชะ

ประมาณการ 5 มกราคม 2561

อันดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	คิงานต่อหน่วย 1 หน่วย							
	งานบ่อกักน้ำ ขนาด 0.90X1.00 เมตร 1 บ่อ							
	- งานขุดดิน	2.22	ลบ.ม.			8.04	17.85	17.85
	- งานเสาเข็มหกเหลี่ยมค.ส.ล.ยาว 2 เมตร	4.00	ต้น	140.00	560.00	42.60	170.40	730.40
	- งานทรายหยาบรองพื้น	1.84	ลบ.ม.	566.98	1,043.24	91.00	167.44	1,210.68
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.09	ลบ.ม.	1,625.00	146.25	306.00	27.54	173.79
	- งาน คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	0.74	ลบ.ม.	1,830.00	1,354.20	306.00	226.44	1,580.64
	- งานไม้แบบ 25 %	3.30	ลบ.พ.	424.80	1,401.84			1,401.84
	- งานคร่าไม้	0.99	ลบ.พ.	448.60	444.11			444.11
	- ค่าแรงไม้แบบ 100 %	13.21	ตรม.			133.00	1,756.93	1,756.93
	- งานเหล็ก DB 12 มม.	24.47	กก.	23.15	566.48	3.30	80.75	647.23
	- งานเหล็ก RB 9 มม.	14.13	กก.	22.47	317.50	4.10	57.93	375.43
	- งานเหล็กฉาก 75X75X6 มม. ยาว 6 เมตร	1.32	ท่อน	831.96	1,098.19			1,098.19
	- งานค่าแรงเหล็กฉาก 75X75X6 มม. 41.10 กก ต่อท่อน	54.25	กก.			10.00	542.50	542.50
	- ลวดผูกเหล็ก	1.15	กก.	46.98	54.03			54.03
	- ตะปู	3.30	กก.	27.61	91.11			91.11
	- ท่อ PVC Ø 2"	0.09	ท่อน	177.57	15.98			15.98
	สรุปราคาบ่อกักน้ำ 1.00X0.90 เมตร 1 บ่อ							10,140.72

ลงชื่อ ประเมินการ

(นายบัณฑิต สุโกโตชะ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาววงศรัวี ยงถาวร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสุจิตรา ไพพร)

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบุญชู นาคช่างทอง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำ และปรับปรุงผิวจราจร ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6
รายการประมาณการ ก่อสร้างท่อระบายน้ำและปรับปรุงผิวจราจร ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6 (บริเวณปากซอย) ช่วงที่ 1 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ
 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 56 ท่อน บ่อพักขนาด 0.90 X 1.00 เมตร จำนวน 6 บ่อ ความยาวท่อระบายน้ำ
 และบ่อพักรวม 60.00 เมตร ช่วงที่ 2 ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร มอก.ชั้น 3 จำนวน 171 ท่อน
 บ่อพักขนาด 0.90 X 1.00 เมตร จำนวน 19 บ่อ รางยาว 174.60 เมตร ปรับปรุงผิวจราจรเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ผิวจราจรรวมบ่อพักและรางวี กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางจากถนนสิริโสธร ด้านซ้ายยาว 98.00 เมตร ด้านซ้ายยาว 93.70 เมตร
 หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 575.10 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ 5/2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนศรีเจริญ ซอย 5,6 หมู่ที่ 6 ตำบลโสธร อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการโดย นายบัณฑิต สุโกโตะชะ

ประมาณการ 5 มกราคม 2561

อันดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		ปริมาณ	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	- งานทรายหยาบ	2.36	ลบ.ม.	566.98	1,338.07	91.00	214.76	1,552.83
	- งาน คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	7.08	ลบ.ม.	1,864.95	13,203.85		-	13,203.85
	- ค่าปูนผิวคอนกรีต	47.28	ตรม.		-	11.98	566.41	566.41
	- ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ (คิดข้างเดียว)	10.00	เมตร		-	10.30	103.00	103.00
	- งานเหล็กตะแกรงไวเมท RB 9 มม., RB 6 มม.	47.28	ตรม.	66.79	3,157.82	5.00	236.40	3,394.22
	- งานเหล็กกันรั่ว DB 12 มม.	3.55	กก.	23.15	82.18	3.30	11.72	93.90
	- ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	47.28	ตรม.		-	8.87	419.37	419.37
	สรุปงานถนน คสล. ยาว 10.00 เมตร พื้นที่ 47.28 ตรม.							19,333.58
	สรุปงานถนน คสล. ต่อ 1 ตารางเมตร							408.92

ลงชื่อ ประเมินการ
 (นายบัณฑิต สุโกโตะชะ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นางสาววงศรัวี ยงถาวร)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสุจิตรา ไพพร)

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายบุญชู นาคช่างทอง)